๒.๙   ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                          ๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง
ก่อสร้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 2,500,000 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)  โดยที่ผลงานดังกล่าวจะต้องไม่เกิน
ระยะเวลา 5 ปี  นับจากวันที่งานแล้วเสร็จจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ  และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กนอ. เชื่อถือ ทั้งนี้ ผลงานที่ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นนั้น ต้องมีวงเงิน
ครบถ้วนเป็นสัญญาเดียวกัน โดยแนบส าเนาหนังสือรับรองผลงานและส าเนาสัญญาจ้างพร้อมกับการยื่นข้อเสนอ

[...]

วงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการท างานดังกล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

๕.   หลักประกันการเสนอราคา 
  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการจัดซื้อ 
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน ๒๕๖,๕๕๐.๐๐ บาท 
(สองแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)    
                       ๕.๑   เงินสด 
                         ๕.๒  หนังสือค้ าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการ 
นโยบายก าหนด 
                         ๕.๓  พันธบัตรรัฐบาลไทย 
                         ๕.๔  หนังสือค้ าประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้